Znak sprawy: DRM.0002.12.2021
[bookmark: __DdeLink__1679_1025290581]Protokół Nr XLIII/21 z XLIII Sesji Rady Miasta Piotrkowa Trybunalskiego,
która odbyła się w dniu 29 września 2021 roku, o godz. 10.00 w trybie korespondencyjnym

Punkt 1
Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad.

Przewodniczący Rady Miasta Pan Marian Błaszczyński otworzył XLIII Sesję Rady Miasta Piotrkowa Trybunalskiego zwołaną na podstawie art.15 zzx. ust. 1 i 2 ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych, w trybie korespondencyjnym. 

Przewodniczący Rady Miasta poinformował następnie, co następuje:
- dnia 17 września 2021 r. radni Rady Miasta otrzymali drogą elektroniczną zawiadomienie o XLIII Sesji zaplanowanej na dzień 29 września 2021 r. w trybie korespondencyjnym wraz z projektami uchwał, innymi materiałami oraz z imiennymi wykazami głosowań,
- na podstawie przekazanych przez radnych w wyznaczonym terminie zwrotnych kopert z imiennymi wykazami głosowań w Sesji w trybie korespondencyjnym potwierdziło uczestnictwo 23 radnych, na ustawową liczbę 23 radnych, co stanowi quorum, przy którym możliwe jest podejmowanie prawomocnych uchwał. 

- w tym samym dniu wpłynął wniosek formalny Klubu Radnych Prawa i Sprawiedliwości do XLIII Sesji Rady Miasta o wprowadzenie do porządku obrad dzisiejszej sesji dwóch nowych punktów w brzmieniu:

1. Radni Rady Miasta Piotrkowa Trybunalskiego nie wyrażają zgody na prowadzenie Sesji Rady Miasta Piotrkowa Trybunalskiego w formie korespondencyjnej, co ma obecnie miejsce i jest powodowane strachem Przewodniczącego Mariana Błaszczyńskiego przed dyskusją nad faktycznymi problemami mieszkańców.
2. Radni Rady Miasta Piotrkowa Trybunalskiego wyrażają zgodę na prowadzenie Sesji Rady Miasta Piotrkowa Trybunalskiego wyłącznie w formie stacjonarnej (z zachowaniem reżimu sanitarnego) lub w formie zdalnej przez Internet (online).
- wynik głosowania imiennego radnych:
1. Błaszczyński Marian - przeciw
2. Cecotka Dariusz - wstrzymujący
3. Czajka Rafał - brak głosu
4. Czechowska Krystyna - brak głosu
5. Czubała Urszula - przeciw
6. Czyżyński Konrad - przeciw
7. Dajcz Sławomir - wstrzymujący
8. Dziemdziora Jan - brak głosu
9. Gajda Piotr - za
10. Janik Łukasz - za
11. Kaźmierczak Lech - przeciw
12. Madej Halina - wstrzymujący
13. Masiarek Piotr - przeciw
14. Olejnik Wiesława - brak głosu
15. Pencina Ludomir - brak głosu
16. Pęcina Bogumił - przeciw
17. Piekarski Andrzej - za
18. Stachaczyk Sergiusz - za
19. Staszek Mariusz - brak głosu
20. Tera Monika - przeciw
21. Wężyk -Głowacka Marlena - za
22. Więcławska Sylwia - brak głosu
23. Wójcik Jadwiga - przeciw

- w związku z tym, że przedmiotowy wniosek formalny Klubu Radnych PiS nie uzyskał bezwzględnej większości głosów ustawowego składu Rady (5 - za, 8 - przeciw, 3 – wstrzymujące) porządek dzisiejszej Sesji pozostał taki jak został ustalony pierwotnie.

- na podstawie przekazanych przez Radnych w wyznaczonym terminie zwrotnych kopert z imiennymi wykazami głosowań, że w Sesji w trybie korespondencyjnym potwierdziło uczestnictwo 23 radnych, na ustawową liczbę 23 radnych, co stanowi quorum, przy którym możliwe jest podejmowanie prawomocnych uchwał.

Uczestnictwo potwierdzili:  
1. Błaszczyński Marian 
2. Cecotka Dariusz 
3.   Czajka Rafał 
4. Czechowska Krystyna 
5. Czubała Urszula
6. Czyżyński Konrad
7. Dajcz Sławomir 
8. Dziemdziora Jan 
9. Gajda Piotr 
10. Janik Łukasz 
11. Kaźmierczak Lech 
12. Madej Halina 
13. Masiarek Piotr
14. Olejnik Wiesława
15. Pencina Ludomir
16. Pęcina Bogumił 
17. Piekarski Andrzej 
18. Stachaczyk Sergiusz
19. Staszek Mariusz 
20. Tera Monika
21. Wężyk-Głowacka Marlena
22. Więcławska Sylwia 
23. Wójcik Jadwiga 

Porządek sesji:
1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad.
2. Przyjęcie protokołów z XLI Sesji Rady Miasta Piotrkowa Trybunalskiego oraz XLII Nadzwyczajnej Sesji Rady Miasta Piotrkowa Trybunalskiego.
3. Informacja o kształtowaniu się Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Piotrkowa Trybunalskiego za I półrocze 2021 roku.
4. Informacja o przebiegu wykonania budżetu Miasta Piotrkowa Trybunalskiego za I półrocze 2021 roku.
5. Informacja o przebiegu wykonania planu finansowego instytucji kultury za I półrocze 2021 roku. 
6. Podjęcie uchwał w sprawie:
6.1. zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Piotrkowa Trybunalskiego;  
6.2. zmiany budżetu miasta na 2021 rok;
6.3. wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości położonej w Piotrkowie Trybunalskim przy Alejach Armii Krajowej;
6.4. wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości stanowiącej własność Piotrkowa Trybunalskiego – miasta na prawach powiatu, położonej w Piotrkowie Trybunalskim przy ul. Kostromskiej (działki numer: 35/37, 35/65 i 84/4);
6.5. wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości zabudowanej, położonej w Piotrkowie Trybunalskim przy ul. Kostromskiej  63;
6.6. wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości stanowiącej własność Piotrkowa Trybunalskiego – miasta na prawach powiatu, położonej w Piotrkowie Trybunalskim przy ul. Kostromskiej (działka numer 84/1);
6.7. wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości położonej w Piotrkowie Trybunalskim przy ul. Słowackiego;
6.8. wyrażenia zgody na sprzedaż niezabudowanej nieruchomości położonej w Piotrkowie Trybunalskim przy ul. Roślinnej;
6.9. wyrażenia zgody na sprzedaż niezabudowanych nieruchomości położonych w Piotrkowie Trybunalskim przy ul. Granicznej 52 i ul. Granicznej 70;
6.10. zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu gminy;
6.11. zmniejszenia liczby drzew wchodzących w skład zadrzewienia przyzagrodowego znajdującego się na terenie miasta Piotrkowa Trybunalskiego przy ul. Sulejowskiej 126;
6.12. zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych;
6.13. nadania nazwy dla ronda w Piotrkowie Trybunalskim (Polskiej Organizacji Skautowej);
6.14. uchwalenia ,,Powiatowego programu działań na rzecz osób niepełnosprawnych Miasta Piotrkowa Trybunalskiego na lata 2021 – 2030’’; 
6.15. zatwierdzenia projektu „Reorganizacja systemu pieczy zastępczej w Piotrkowie Trybunalskim” w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego 2014 - 2020, Priorytet IX „Włączenie społeczne”, Działanie 9.2 „Usługi na rzecz osób zagrożonych ubóstwem lub wykluczeniem społecznym”, Poddziałanie 9.2.1. „Usługi społeczne i zdrowotne”;
6.16. zmieniającej uchwałę nr XXXI/434/20 Rady Miasta Piotrkowa Trybunalskiego z dnia 21 grudnia 2020 roku w sprawie przekazania Policji środków finansowych z przeznaczeniem na rekompensatę pieniężną dla policjantów za ponadnormatywny czas służby;
6.17. miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w rejonie ulicy Życzliwej oraz rzeki Wierzejki w Piotrkowie Trybunalskim. 

7. Informacja z działalności Prezydenta Miasta między sesjami. 
8. Informacja Przewodniczącego Rady Miasta dotycząca interpelacji i zapytań, które wpłynęły od dnia 16 sierpnia 2021 roku  do dnia 16 września 2021 roku.
9. Zamknięcie obrad XLIII Sesji Rady Miasta Piotrkowa Trybunalskiego. 

Punkt 2
Przyjęcie protokołów z XLI Sesji Rady Miasta Piotrkowa Trybunalskiego oraz XLII Nadzwyczajnej Sesji Rady Miasta Piotrkowa Trybunalskiego.

1) Protokół z XLI (41) Sesji Rady Miasta, która odbyła się w dniu 25 sierpnia 2021 r. w trybie korespondencyjnym, 

2) Protokół z XLII (42) Nadzwyczajnej Sesji Rady Miasta, która odbyła się w dniu 3 września 2021 r. w trybie korespondencyjnym. 

Radni w trybie korespondencyjnym oświadczyli, że przyjęli ww. Protokoły do wiadomości.

Punkt 3
Informacja o kształtowaniu się Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Piotrkowa Trybunalskiego za I półrocze 2021 roku.

Z Informacją zapoznały się komisje merytoryczne Rady Miasta
Wszyscy radni w trybie korespondencyjnym oświadczyli, że przyjęli Informację do wiadomości.

W związku z powyższym Przewodniczący Rady stwierdził, że Rada Miasta przyjęła przedmiotową Informację do wiadomości.

Punkt 4
Informacja o przebiegu wykonania budżetu Miasta Piotrkowa Trybunalskiego za I półrocze 2021 roku.

Z Informacją zapoznały się komisje merytoryczne Rady Miasta
Wszyscy radni w trybie korespondencyjnym oświadczyli, że przyjęli Informację do wiadomości.  

W związku z powyższym Przewodniczący Rady stwierdził, że Rada Miasta przyjęła przedmiotową Informację do wiadomości.

Punkt 5
Informacja o przebiegu wykonania planu finansowego instytucji kultury za I półrocze 2021 roku. 

[bookmark: __DdeLink__90_2705545774]Z Informacją zapoznały się:
1) Komisja Kultury i Kultury Fizycznej,  
2) Komisja Budżetu, Finansów i Planowania.

Wszyscy radni w trybie korespondencyjnym oświadczyli, że przyjęli Informację do wiadomości.  

W związku z powyższym Przewodniczący Rady stwierdził, że Rada Miasta przyjęła przedmiotową Informację do wiadomości.

Punkt 6.1
Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Piotrkowa Trybunalskiego.

Opinie Komisji:
1. Komisja Polityki Gospodarczej i Spraw Mieszkaniowych - w trybie korespondencyjnym – opinia pozytywna
2. Komisja Budżetu, Finansów i Planowania - w trybie stacjonarnym – opinia pozytywna

Pan Marian Błaszczyński Przewodniczący Rady Miasta odczytał Protokół głosowania korespondencyjnego z imiennymi wykazami głosowań radnych w przedmiotowej sprawie - w załączeniu do niniejszego protokołu

W wyniku głosowania korespondencyjnego (17-1-3) Rada Miasta podjęła Uchwałę Nr XLIII/527/21 w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Piotrkowa Trybunalskiego.

Punkt 6.2
Podjęcie uchwały w sprawie zmiany budżetu miasta na 2021 rok.

Przewodniczący Rady Miasta poinformował, że w tekście projektu uchwały w sprawie zmiany budżetu miasta na 2021 rok nastąpiła omyłka pisarska, którą sprostowano: w § 15 zamiast kwoty 23.500.000,00 zł winna być kwota 29.722.000,00 zł

Opinie Komisji:
1. Komisja Polityki Gospodarczej i Spraw Mieszkaniowych - w trybie korespondencyjnym – opinia pozytywna
2. Komisja Budżetu, Finansów i Planowania - w trybie stacjonarnym – opinia pozytywna

Pan Marian Błaszczyński Przewodniczący Rady Miasta odczytał Protokół głosowania korespondencyjnego z imiennymi wykazami głosowań radnych w przedmiotowej sprawie - w załączeniu do niniejszego protokołu

W wyniku głosowania korespondencyjnego (17-1-3) Rada Miasta podjęła Uchwałę Nr XLIII/528/21 w sprawie zmiany budżetu miasta na 2021 rok.

Punkt 6.3
Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości położonej w Piotrkowie Trybunalskim przy Alejach Armii Krajowej.

Opinie Komisji:
1 Komisja Polityki Gospodarczej i Spraw Mieszkaniowych - w trybie korespondencyjnym – opinia pozytywna
2 Komisja Budżetu, Finansów i Planowania - w trybie stacjonarnym – opinia pozytywna

Pan Marian Błaszczyński Przewodniczący Rady Miasta odczytał Protokół głosowania korespondencyjnego z imiennymi wykazami głosowań radnych w przedmiotowej sprawie - w załączeniu do niniejszego protokołu

W wyniku głosowania korespondencyjnego  (20-0-1) Rada Miasta podjęła Uchwałę 
Nr XLIII/529/21 w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości położonej w Piotrkowie Trybunalskim przy Alejach Armii Krajowej.

Punkt 6.4
Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości stanowiącej własność Piotrkowa Trybunalskiego – miasta na prawach powiatu, położonej w Piotrkowie Trybunalskim przy ul. Kostromskiej (działki numer: 35/37, 35/65 i 84/4).

Opinie Komisji:
1. Komisja Polityki Gospodarczej i Spraw Mieszkaniowych - w trybie korespondencyjnym – opinia pozytywna
2. Komisja Budżetu, Finansów i Planowania - w trybie stacjonarnym – opinia pozytywna

Pan Marian Błaszczyński Przewodniczący Rady Miasta odczytał Protokół głosowania korespondencyjnego z imiennymi wykazami głosowań radnych w przedmiotowej sprawie - w załączeniu do niniejszego protokołu

W wyniku głosowania korespondencyjnego (19-0-2) Rada Miasta podjęła Uchwałę 
Nr XLIII/530/21 w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości stanowiącej własność Piotrkowa Trybunalskiego – miasta na prawach powiatu, położonej w Piotrkowie Trybunalskim przy ul. Kostromskiej (działki numer: 35/37, 35/65 i 84/4);

Punkt 6.5
Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości zabudowanej, położonej w Piotrkowie Trybunalskim przy ul. Kostromskiej 63.

Opinie Komisji:
1. Komisja Polityki Gospodarczej i Spraw Mieszkaniowych - w trybie korespondencyjnym – opinia pozytywna
2. Komisja Budżetu, Finansów i Planowania - w trybie stacjonarnym – opinia pozytywna

Pan Marian Błaszczyński Przewodniczący Rady Miasta odczytał Protokół głosowania korespondencyjnego z imiennymi wykazami głosowań radnych w przedmiotowej sprawie - w załączeniu do niniejszego protokołu


W wyniku głosowania korespondencyjnego (19-0-2) Rada Miasta podjęła Uchwałę 
Nr XLIII/531/21 w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości zabudowanej, położonej w Piotrkowie Trybunalskim przy ul. Kostromskiej  63.


Punkt 6.6
Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości stanowiącej własność Piotrkowa Trybunalskiego – miasta na prawach powiatu, położonej w Piotrkowie Trybunalskim przy ul. Kostromskiej (działka numer 84/1).

Opinie Komisji:
1.Komisja Polityki Gospodarczej i Spraw Mieszkaniowych - w trybie korespondencyjnym – opinia pozytywna
2.Komisja Budżetu, Finansów i Planowania - w trybie stacjonarnym – opinia pozytywna

Pan Marian Błaszczyński Przewodniczący Rady Miasta odczytał Protokół głosowania korespondencyjnego z imiennymi wykazami głosowań radnych 
w przedmiotowej sprawie - w załączeniu do niniejszego protokołu


W wyniku głosowania korespondencyjnego (21-0-0) Rada Miasta podjęła Uchwałę 
Nr XLIII/532/21 w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości stanowiącej własność Piotrkowa Trybunalskiego – miasta na prawach powiatu, położonej w Piotrkowie Trybunalskim przy ul. Kostromskiej (działka numer 84/1).

Punkt 6.7
Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości położonej w Piotrkowie Trybunalskim przy ul. Słowackiego.

Opinie Komisji:
1.Komisja Polityki Gospodarczej i Spraw Mieszkaniowych - w trybie korespondencyjnym – opinia pozytywna
2.Komisja Budżetu, Finansów i Planowania - w trybie stacjonarnym – opinia pozytywna

Pan Marian Błaszczyński Przewodniczący Rady Miasta odczytał Protokół głosowania korespondencyjnego z imiennymi wykazami głosowań radnych 
w przedmiotowej sprawie - w załączeniu do niniejszego protokołu

W wyniku głosowania korespondencyjnego (21-0-0) Rada Miasta podjęła Uchwałę 
Nr XLIII/533/21 w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości położonej w Piotrkowie Trybunalskim przy ul. Słowackiego.

Punkt 6.8
Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż niezabudowanej nieruchomości położonej w Piotrkowie Trybunalskim przy ul. Roślinnej.

Opinie Komisji:
1.Komisja Polityki Gospodarczej i Spraw Mieszkaniowych - w trybie korespondencyjnym – opinia pozytywna
2.Komisja Budżetu, Finansów i Planowania - w trybie stacjonarnym – opinia pozytywna

Pan Marian Błaszczyński Przewodniczący Rady Miasta odczytał Protokół głosowania korespondencyjnego z imiennymi wykazami głosowań radnych w przedmiotowej sprawie - w załączeniu do niniejszego protokołu

W wyniku głosowania korespondencyjnego (21-0-0) Rada Miasta podjęła Uchwałę 
Nr XLIII/534/21 w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż niezabudowanej nieruchomości położonej w Piotrkowie Trybunalskim przy ul. Roślinnej.

Punkt 6.9
Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż niezabudowanych nieruchomości położonych w Piotrkowie Trybunalskim przy ul. Granicznej 52 i ul. Granicznej 70.

Opinie Komisji:
1. Komisja Polityki Gospodarczej i Spraw Mieszkaniowych – w trybie korespondencyjnym – opinia pozytywna
2. Komisja Budżetu, Finansów i Planowania– w trybie stacjonarnym – opinia pozytywna 
Pan Marian Błaszczyński Przewodniczący Rady Miasta odczytał Protokół głosowania korespondencyjnego z imiennymi wykazami głosowań radnych w przedmiotowej sprawie - w załączeniu do niniejszego protokołu

W wyniku głosowania korespondencyjnego (21-0-0) Rada Miasta podjęła Uchwałę 
Nr XLIII/535/21 w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż niezabudowanych nieruchomości położonych w Piotrkowie Trybunalskim przy ul. Granicznej 52 i ul. Granicznej 70.

Punkt 6.10
Podjęcie uchwały w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących 
w skład mieszkaniowego zasobu gminy.

Opinie Komisji:
1.Komisja Polityki Gospodarczej i Spraw Mieszkaniowych – w trybie korespondencyjnym – opinia pozytywna
2.Komisja Budżetu, Finansów i Planowania– w trybie stacjonarnym – opinia pozytywna 
Pan Marian Błaszczyński Przewodniczący Rady Miasta odczytał Protokół głosowania korespondencyjnego z imiennymi wykazami głosowań radnych w przedmiotowej sprawie - w załączeniu do niniejszego protokołu

W wyniku głosowania korespondencyjnego (19-0-2) Rada Miasta podjęła Uchwałę 
Nr XLIII/536/21 w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu gminy.

Punkt 6.11
Podjęcie uchwały w sprawie zmniejszenia liczby drzew wchodzących w skład zadrzewienia przyzagrodowego znajdującego się na terenie miasta Piotrkowa Trybunalskiego przy ul. Sulejowskiej 126.

Opinie Komisji:
1.Komisja Polityki Gospodarczej i Spraw Mieszkaniowych – w trybie korespondencyjnym – opinia pozytywna
2.Komisja Administracji, Bezpieczeństwa Publicznego i Inwentaryzacji Mienia Komunalnego – w trybie korespondencyjnym – opinia pozytywna 

Pan Marian Błaszczyński Przewodniczący Rady Miasta odczytał Protokół głosowania korespondencyjnego z imiennymi wykazami głosowań radnych w przedmiotowej sprawie - w załączeniu do niniejszego protokołu
W wyniku głosowania korespondencyjnego (17-3-1) Rada Miasta podjęła Uchwałę 
Nr XLIII/537/21 w sprawie zmniejszenia liczby drzew wchodzących w skład zadrzewienia przyzagrodowego znajdującego się na terenie miasta Piotrkowa Trybunalskiego przy ul. Sulejowskiej 126

Punkt 6.12
Podjęcie uchwały w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych.

Opinie Komisji:
1.Komisja Polityki Gospodarczej i Spraw Mieszkaniowych – w trybie korespondencyjnym – opinia pozytywna
2.Komisja Administracji, Bezpieczeństwa Publicznego i Inwentaryzacji Mienia Komunalnego – w trybie korespondencyjnym – opinia pozytywna 

Pan Marian Błaszczyński Przewodniczący Rady Miasta odczytał Protokół głosowania korespondencyjnego z imiennymi wykazami głosowań radnych w przedmiotowej sprawie - w załączeniu do niniejszego protokołu

W wyniku głosowania korespondencyjnego (21-0-0) Rada Miasta podjęła Uchwałę 
Nr XLIII/538/21 w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych.

Punkt 6.13
Podjęcie uchwały w sprawie nadania nazwy dla ronda w Piotrkowie Trybunalskim (Polskiej Organizacji Skautowej).

Pan Marian Błaszczyński Przewodniczący Rady Miasta poinformował, że rondo, powstałe w 2020 roku u zbiegu ulic: Łódzkiej, Wojska Polskiego i Polnej, otrzymało nazwę „Polskiej Organizacji Skautowej” na wniosek Komendanta Hufca ZHP Piotrków Trybunalski oraz Komendanta Łódzkiego Hufca Harcerzy „Szaniec", w celu upamiętnienia organizacji skautowej grupującej młodzież oddaną inicjatywom niepodległościowym i kultywowaniu polskich tradycji narodowych. Integralną częścią struktury organizacyjnej „Polskiej Organizacji Skautowej” była redakcja „Wiadomości Skautowych”, wydawanych od stycznia 1916 r. w Piotrkowie przez Kazimierza Rudnickiego.

Opinia Komisji:
Komisja Oświaty i Nauki – w trybie stacjonarnym – opinia pozytywna

Pan Marian Błaszczyński Przewodniczący Rady Miasta odczytał Protokół głosowania korespondencyjnego z imiennymi wykazami głosowań radnych w przedmiotowej sprawie - w załączeniu do niniejszego protokołu

W wyniku głosowania korespondencyjnego (19-0-2) Rada Miasta podjęła Uchwałę 
Nr XLIII/539/21 w sprawie nadania nazwy dla ronda w Piotrkowie Trybunalskim (Polskiej Organizacji Skautowej).

Punkt 6.14
Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia ,,Powiatowego programu działań na rzecz osób niepełnosprawnych Miasta Piotrkowa Trybunalskiego na lata 2021 – 2030’’.

Opinia Komisji
Komisja ds. Rodziny, Zdrowia, Spraw Społecznych i Osób Niepełnosprawnych – w trybie korespondencyjnym – opinia pozytywna 

Pan Marian Błaszczyński Przewodniczący Rady Miasta odczytał Protokół głosowania korespondencyjnego z imiennymi wykazami głosowań radnych w przedmiotowej sprawie - w załączeniu do niniejszego protokołu

W wyniku głosowania korespondencyjnego (21-0-0) Rada Miasta podjęła Uchwałę 
Nr XLIII/540/21 w sprawie uchwalenia ,,Powiatowego programu działań na rzecz osób niepełnosprawnych Miasta Piotrkowa Trybunalskiego na lata 2021 – 2030’’.

Punkt 6.15
Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia projektu „Reorganizacja systemu pieczy zastępczej w Piotrkowie Trybunalskim” w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego 2014 - 2020, Priorytet IX „Włączenie społeczne”, Działanie 9.2 „Usługi na rzecz osób zagrożonych ubóstwem lub wykluczeniem społecznym”, Poddziałanie 9.2.1. „Usługi społeczne i zdrowotne”.

Opinia Komisji
Komisja ds. Rodziny, Zdrowia, Spraw Społecznych i Osób Niepełnosprawnych – w trybie korespondencyjnym – opinia pozytywna 

Pan Marian Błaszczyński Przewodniczący Rady Miasta odczytał Protokół głosowania korespondencyjnego z imiennymi wykazami głosowań radnych w przedmiotowej sprawie - w załączeniu do niniejszego protokołu

W wyniku głosowania korespondencyjnego (21-0-0) Rada Miasta podjęła Uchwałę 
Nr XLIII/541/21 w sprawie zatwierdzenia projektu „Reorganizacja systemu pieczy zastępczej w Piotrkowie Trybunalskim” w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego 2014 - 2020, Priorytet IX „Włączenie społeczne”, Działanie 9.2 „Usługi na rzecz osób zagrożonych ubóstwem lub wykluczeniem społecznym”, Poddziałanie 9.2.1. „Usługi społeczne i zdrowotne”.

Punkt 6.16
Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę nr XXXI/434/20 Rady Miasta Piotrkowa Trybunalskiego z dnia 21 grudnia 2020 roku w sprawie przekazania Policji środków finansowych z przeznaczeniem na rekompensatę pieniężną dla policjantów za ponadnormatywny czas służby.

Opinie Komisji:
1.Komisja Budżetu, Finansów i Planowania – w trybie stacjonarnym – opinia pozytywna
2.Komisja Administracji, Bezpieczeństwa Publicznego i Inwentaryzacji Mienia Komunalnego – w trybie korespondencyjnym – opinia pozytywna 

Pan Marian Błaszczyński Przewodniczący Rady Miasta odczytał Protokół głosowania korespondencyjnego z imiennymi wykazami głosowań radnych w przedmiotowej sprawie - w załączeniu do niniejszego protokołu

W wyniku głosowania korespondencyjnego (21-0-0) Rada Miasta podjęła Uchwałę 
Uchwała Nr XLIII/542/21 zmieniającej uchwałę nr XXXI/434/20 Rady Miasta Piotrkowa Trybunalskiego z dnia 21 grudnia 2020 roku w sprawie przekazania Policji środków finansowych z przeznaczeniem na rekompensatę pieniężną dla policjantów za ponadnormatywny czas służby.

Punkt 6.17
Podjęcie uchwały w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w rejonie ulicy Życzliwej oraz rzeki Wierzejki w Piotrkowie Trybunalskim. 

Opinie Komisji:
1.Komisja Polityki Gospodarczej i Spraw Mieszkaniowych – w trybie korespondencyjnym – opinia pozytywna
2.Komisja Administracji, Bezpieczeństwa Publicznego i Inwentaryzacji Mienia Komunalnego – w trybie korespondencyjnym – opinia pozytywna 
Pan Marian Błaszczyński Przewodniczący Rady Miasta odczytał Protokół głosowania korespondencyjnego z imiennymi wykazami głosowań radnych w przedmiotowej sprawie - w załączeniu do niniejszego protokołu

W wyniku głosowania korespondencyjnego (17-0-4) Rada Miasta podjęła Uchwałę 
Nr XLIII/543/21 w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w rejonie ulicy Życzliwej oraz rzeki Wierzejki w Piotrkowie Trybunalskim.

Punkt 7
Informacja z działalności Prezydenta Miasta między sesjami. 
Wszyscy radni w trybie korespondencyjnym oświadczyli, że przyjęli ww. Informację do wiadomości.

Punkt 8
Informacja Przewodniczącego Rady Miasta dotycząca interpelacji i zapytań, które wpłynęły od dnia 16 sierpnia 2021 roku  do dnia 16 września 2021 roku.

Wszyscy radni w trybie korespondencyjnym oświadczyli, że przyjęli ww. Informację do wiadomości.

Punkt 9
Zamknięcie obrad XLIII Sesji Rady Miasta Piotrkowa Trybunalskiego.
Wobec wyczerpania porządku obrad Przewodniczący Rady Miasta Pan Marian Błaszczyński zamknął posiedzenie XLIII Sesji Rady Miasta. 

Na tym protokół zakończono.
Załącznik Nr 1 do niniejszego protokołu – imienne wykazy głosowań radnych.

Złożenie przez radnych, w wyznaczonym terminie zwrotnych kopert z imiennymi wykazami głosowań  radnych stanowi potwierdzenie obecności na Sesji.
[bookmark: __DdeLink__817_3062780285]Adres strony internetowej z nagraniem obrad: 
https://www.bip.piotrkow.pl/index.php?idg=15&id=1781&x=80

Podpisał Przewodniczący Rady Miasta (-) Marian Błaszczyński

Protokół sporządziła: Monika Mróz

Załącznik Nr 1
XLIII Sesja Rady Miasta Piotrkowa Trybunalskiego 
w dniu 29.09.2021 r.
Protokół głosowania korespondencyjnego

Wniosek formalny Klubu Radnych Prawa i Sprawiedliwości
1. Radni Rady Miasta Piotrkowa Trybunalskiego nie wyrażają zgody na prowadzenie Sesji Rady Miasta Piotrkowa Trybunalskiego w formie korespondencyjnej, co ma obecnie miejsce i jest powodowane strachem Przewodniczącego Mariana Błaszczyńskiego przed dyskusją nad faktycznymi problemami mieszkańców.
2. 2. Radni Rady Miasta Piotrkowa Trybunalskiego wyrażają zgodę na prowadzenie Sesji Rady Miasta Piotrkowa Trybunalskiego wyłącznie w formie stacjonarnej (z zachowaniem reżimu sanitarnego) lub w formie zdalnej przez Internet (online).
Wniosku nie podjęto: 5 za, 8 przeciw, 3 wstrzymujące
Wynik głosowania:
	1. 
	Błaszczyński Marian
	PRZECIW

	2. 
	Cecotka Dariusz
	WSTRZYMUJĄCY

	3. 
	Czajka Rafał
	BRAK GŁOSU

	4. 
	Czechowska Krystyna
	BRAK GŁOSU

	5. 
	Czubała Urszula
	PRZECIW

	6. 
	Czyżyński Konrad
	PRZECIW

	7. 
	Dajcz Sławomir
	WSTRZYMUJĄCY

	8. 
	Dziemdziora Jan
	BRAK GŁOSU

	9. 
	Gajda Piotr
	ZA

	10. 
	Janik Łukasz
	ZA

	11. 
	Kaźmierczak Lech
	PRZECIW

	12. 
	Madej Halina
	WSTRZYMUJĄCY

	13. 
	Masiarek Piotr
	PRZECIW

	14. 
	Olejnik Wiesława
	BRAK GŁOSU

	15. 
	Pencina Ludomir
	BRAK GŁOSU

	16. 
	Pęcina Bogumił
	PRZECIW

	17. 
	Piekarski Andrzej
	ZA

	18. 
	Stachaczyk Sergiusz
	ZA

	19. 
	Staszek Mariusz
	BRAK GŁOSU

	20. 
	Tera Monika
	PRZECIW

	21. 
	Wężyk -Głowacka Marlena
	ZA

	22. 
	Więcławska Sylwia
	BRAK GŁOSU

	23. 
	Wójcik Jadwiga
	PRZECIW


Wykaz sporządzono na podstawie dostarczonych przez radnych imiennych głosowań w przedmiotowej sprawie.
Podpisał Przewodniczący Rady Miasta Piotrkowa Trybunalskiego 
(-) Marian Błaszczyński

XLIII Sesja Rady Miasta Piotrkowa Trybunalskiego 
w dniu 29.09.2021 r. Protokół głosowania korespondencyjnego
Punkt 6.1 Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Piotrkowa Trybunalskiego.
[bookmark: _GoBack1]Uchwałę podjęto: 17 za, 1 przeciw, 3 wstrzymujące
Wynik głosowania:
	24. 
	Błaszczyński Marian
	ZA

	25. 
	Cecotka Dariusz
	ZA

	26. 
	Czajka Rafał
	ZA

	27. 
	Czechowska Krystyna
	ZA

	28. 
	Czubała Urszula
	ZA

	29. 
	Czyżyński Konrad
	ZA

	30. 
	Dajcz Sławomir
	ZA

	31. 
	Dziemdziora Jan
	ZA

	32. 
	Gajda Piotr
	BRAK GŁOSU

	33. 
	Janik Łukasz
	WSTRZYMUJĄCY

	34. 
	Kaźmierczak Lech
	ZA

	35. 
	Madej Halina
	ZA

	36. 
	Masiarek Piotr
	ZA

	37. 
	Olejnik Wiesława
	ZA

	38. 
	Pencina Ludomir
	ZA

	39. 
	Pęcina Bogumił
	ZA

	40. 
	Piekarski Andrzej
	WSTRZYMUJĄCY

	41. 
	Stachaczyk Sergiusz
	BRAK GŁOSU

	42. 
	Staszek Mariusz
	PRZECIW

	43. 
	Tera Monika
	ZA

	44. 
	Wężyk -Głowacka Marlena
	WSTRZYMUJĄCY

	45. 
	Więcławska Sylwia
	ZA

	46. 
	Wójcik Jadwiga
	ZA


Wykaz sporządzono na podstawie dostarczonych przez radnych imiennych głosowań w przedmiotowej sprawie.
Podpisał Przewodniczący Rady Miasta Piotrkowa Trybunalskiego 
(-) Marian Błaszczyński

XLIII Sesja Rady Miasta Piotrkowa Trybunalskiego 
w dniu 29.09.2021 r.
Protokół głosowania korespondencyjnego
Punkt 6.2 Podjęcie uchwały w sprawie zmiany budżetu miasta na 2021 rok.
Uchwałę podjęto: 17 za, 1 przeciw, 3 wstrzymujące
Wynik głosowania:
	1. 
	Błaszczyński Marian
	ZA

	2. 
	Cecotka Dariusz
	ZA

	3. 
	Czajka Rafał
	ZA

	4. 
	Czechowska Krystyna
	ZA

	5. 
	Czubała Urszula
	ZA

	6. 
	Czyżyński Konrad
	ZA

	7. 
	Dajcz Sławomir
	ZA

	8. 
	Dziemdziora Jan
	ZA

	9. 
	Gajda Piotr
	BRAK GŁOSU

	10. 
	Janik Łukasz
	WSTRZYMUJĄCY

	11. 
	Kaźmierczak Lech
	ZA

	12. 
	Madej Halina
	ZA

	13. 
	Masiarek Piotr
	ZA

	14. 
	Olejnik Wiesława
	ZA

	15. 
	Pencina Ludomir
	ZA

	16. 
	Pęcina Bogumił
	ZA

	17. 
	Piekarski Andrzej
	WSTRZYMUJĄCY

	18. 
	Stachaczyk Sergiusz
	BRAK GŁOSU

	19. 
	Staszek Mariusz
	PRZECIW

	20. 
	Tera Monika
	ZA

	21. 
	Wężyk -Głowacka Marlena
	WSTRZYMUJĄCY

	22. 
	Więcławska Sylwia
	ZA

	23. 
	Wójcik Jadwiga
	ZA


Wykaz sporządzono na podstawie dostarczonych przez radnych imiennych głosowań w przedmiotowej sprawie.
Podpisał Przewodniczący Rady Miasta Piotrkowa Trybunalskiego 
(-) Marian Błaszczyński

XLIII Sesja Rady Miasta Piotrkowa Trybunalskiego 
w dniu 29.09.2021 r. Protokół głosowania korespondencyjnego
Punkt 6.3 Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości położonej w Piotrkowie Trybunalskim przy Alejach Armii Krajowej.
Uchwałę podjęto: 20 za, 0 przeciw, 1 wstrzymujący
Wynik głosowania:
	1. 
	Błaszczyński Marian
	ZA

	2. 
	Cecotka Dariusz
	ZA

	3. 
	Czajka Rafał
	ZA

	4. 
	Czechowska Krystyna
	ZA

	5. 
	Czubała Urszula
	ZA

	6. 
	Czyżyński Konrad
	ZA

	7. 
	Dajcz Sławomir
	ZA

	8. 
	Dziemdziora Jan
	ZA

	9. 
	Gajda Piotr
	BRAK GŁOSU

	10. 
	Janik Łukasz
	ZA

	11. 
	Kaźmierczak Lech
	ZA

	12. 
	Madej Halina
	ZA

	13. 
	Masiarek Piotr
	ZA

	14. 
	Olejnik Wiesława
	ZA

	15. 
	Pencina Ludomir
	ZA

	16. 
	Pęcina Bogumił
	ZA

	17. 
	Piekarski Andrzej
	ZA

	18. 
	Stachaczyk Sergiusz
	BRAK GŁOSU

	19. 
	Staszek Mariusz
	ZA

	20. 
	Tera Monika
	ZA

	21. 
	Wężyk -Głowacka Marlena
	WSTRZYMUJĄCY

	22. 
	Więcławska Sylwia
	ZA

	23. 
	Wójcik Jadwiga
	ZA


Wykaz sporządzono na podstawie dostarczonych przez radnych imiennych głosowań w przedmiotowej sprawie.
Podpisał Przewodniczący Rady Miasta Piotrkowa Trybunalskiego 
(-) Marian Błaszczyński

XLIII Sesja Rady Miasta Piotrkowa Trybunalskiego 
w dniu 29.09.2021 r. Protokół głosowania korespondencyjnego
Punkt 6.4 Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości stanowiącej własność Piotrkowa Trybunalskiego – miasta na prawach powiatu, położonej w Piotrkowie Trybunalskim przy ul. Kostromskiej (działki numer: 35/37, 35/65 i 84/4). Uchwałę podjęto: 19 za, 0 przeciw, 2 wstrzymujące.
Wynik głosowania:
	1. 
	Błaszczyński Marian
	ZA

	2. 
	Cecotka Dariusz
	ZA

	3. 
	Czajka Rafał
	ZA

	4. 
	Czechowska Krystyna
	ZA

	5. 
	Czubała Urszula
	ZA

	6. 
	Czyżyński Konrad
	ZA

	7. 
	Dajcz Sławomir
	ZA

	8. 
	Dziemdziora Jan
	ZA

	9. 
	Gajda Piotr
	BRAK GŁOSU

	10. 
	Janik Łukasz
	WSTRZYMUJĄCY

	11. 
	Kaźmierczak Lech
	ZA

	12. 
	Madej Halina
	ZA

	13. 
	Masiarek Piotr
	ZA

	14. 
	Olejnik Wiesława
	ZA

	15. 
	Pencina Ludomir
	ZA

	16. 
	Pęcina Bogumił
	ZA

	17. 
	Piekarski Andrzej
	WSTRZYMUJĄCY

	18. 
	Stachaczyk Sergiusz
	BRAK GŁOSU

	19. 
	Staszek Mariusz
	ZA

	20. 
	Tera Monika
	ZA

	21. 
	Wężyk -Głowacka Marlena
	ZA

	22. 
	Więcławska Sylwia
	ZA

	23. 
	Wójcik Jadwiga
	ZA


Wykaz sporządzono na podstawie dostarczonych przez radnych imiennych głosowań w przedmiotowej sprawie.
Podpisał Przewodniczący Rady Miasta Piotrkowa Trybunalskiego 
(-) Marian Błaszczyński
XLIII Sesja Rady Miasta Piotrkowa Trybunalskiego 
w dniu 29.09.2021 r.
Protokół głosowania korespondencyjnego
Punkt 6.5 Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości zabudowanej, położonej w Piotrkowie Trybunalskim przy ul. Kostromskiej 63.
Uchwałę podjęto: 19 za, 0 przeciw, 2 wstrzymujące
Wynik głosowania:
	1. 
	Błaszczyński Marian
	ZA

	2. 
	Cecotka Dariusz
	ZA

	3. 
	Czajka Rafał
	ZA

	4. 
	Czechowska Krystyna
	ZA

	5. 
	Czubała Urszula
	ZA

	6. 
	Czyżyński Konrad
	ZA

	7. 
	Dajcz Sławomir
	ZA

	8. 
	Dziemdziora Jan
	ZA

	9. 
	Gajda Piotr
	BRAK GŁOSU

	10. 
	Janik Łukasz
	WSTRZYMUJĄCY

	11. 
	Kaźmierczak Lech
	ZA

	12. 
	Madej Halina
	ZA

	13. 
	Masiarek Piotr
	ZA

	14. 
	Olejnik Wiesława
	ZA

	15. 
	Pencina Ludomir
	ZA

	16. 
	Pęcina Bogumił
	ZA

	17. 
	Piekarski Andrzej
	WSTRZYMUJĄCY

	18. 
	Stachaczyk Sergiusz
	BRAK GŁOSU

	19. 
	Staszek Mariusz
	ZA

	20. 
	Tera Monika
	ZA

	21. 
	Wężyk -Głowacka Marlena
	ZA

	22. 
	Więcławska Sylwia
	ZA

	23. 
	Wójcik Jadwiga
	ZA



Wykaz sporządzono na podstawie dostarczonych przez radnych imiennych głosowań w przedmiotowej sprawie.

Podpisał Przewodniczący Rady Miasta Piotrkowa Trybunalskiego 

(-) Marian Błaszczyński

XLIII Sesja Rady Miasta Piotrkowa Trybunalskiego 
w dniu 29.09.2021 r.
Protokół głosowania korespondencyjnego

Punkt 6.6 Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości stanowiącej własność Piotrkowa Trybunalskiego – miasta na prawach powiatu, położonej w Piotrkowie Trybunalskim przy ul. Kostromskiej (działka numer 84/1).

Uchwałę podjęto: 21 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących

Wynik głosowania:
	1. 
	Błaszczyński Marian
	ZA

	2. 
	Cecotka Dariusz
	ZA

	3. 
	Czajka Rafał
	ZA

	4. 
	Czechowska Krystyna
	ZA

	5. 
	Czubała Urszula
	ZA

	6. 
	Czyżyński Konrad
	ZA

	7. 
	Dajcz Sławomir
	ZA

	8. 
	Dziemdziora Jan
	ZA

	9. 
	Gajda Piotr
	BRAK GŁOSU

	10. 
	Janik Łukasz
	ZA

	11. 
	Kaźmierczak Lech
	ZA

	12. 
	Madej Halina
	ZA

	13. 
	Masiarek Piotr
	ZA

	14. 
	Olejnik Wiesława
	ZA

	15. 
	Pencina Ludomir
	ZA

	16. 
	Pęcina Bogumił
	ZA

	17. 
	Piekarski Andrzej
	ZA

	18. 
	Stachaczyk Sergiusz
	BRAK GŁOSU

	19. 
	Staszek Mariusz
	ZA

	20. 
	Tera Monika
	ZA

	21. 
	Wężyk -Głowacka Marlena
	ZA

	22. 
	Więcławska Sylwia
	ZA

	23. 
	Wójcik Jadwiga
	ZA



Wykaz sporządzono na podstawie dostarczonych przez radnych imiennych głosowań w przedmiotowej sprawie.

Podpisał Przewodniczący Rady Miasta Piotrkowa Trybunalskiego 
(-) Marian Błaszczyński

XLIII Sesja Rady Miasta Piotrkowa Trybunalskiego 
w dniu 29.09.2021 r. Protokół głosowania korespondencyjnego
Punkt 6.7 Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości położonej w Piotrkowie Trybunalskim przy ul. Słowackiego.
Uchwałę podjęto: 21 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących
Wynik głosowania:
	1. 
	Błaszczyński Marian
	ZA

	2. 
	Cecotka Dariusz
	ZA

	3. 
	Czajka Rafał
	ZA

	4. 
	Czechowska Krystyna
	ZA

	5. 
	Czubała Urszula
	ZA

	6. 
	Czyżyński Konrad
	ZA

	7. 
	Dajcz Sławomir
	ZA

	8. 
	Dziemdziora Jan
	ZA

	9. 
	Gajda Piotr
	BRAK GŁOSU

	10. 
	Janik Łukasz
	ZA

	11. 
	Kaźmierczak Lech
	ZA

	12. 
	Madej Halina
	ZA

	13. 
	Masiarek Piotr
	ZA

	14. 
	Olejnik Wiesława
	ZA

	15. 
	Pencina Ludomir
	ZA

	16. 
	Pęcina Bogumił
	ZA

	17. 
	Piekarski Andrzej
	ZA

	18. 
	Stachaczyk Sergiusz
	BRAK GŁOSU

	19. 
	Staszek Mariusz
	ZA

	20. 
	Tera Monika
	ZA

	21. 
	Wężyk -Głowacka Marlena
	ZA

	22. 
	Więcławska Sylwia
	ZA

	23. 
	Wójcik Jadwiga
	ZA



Wykaz sporządzono na podstawie dostarczonych przez radnych imiennych głosowań w przedmiotowej sprawie.

Podpisał Przewodniczący Rady Miasta Piotrkowa Trybunalskiego 

(-) Marian Błaszczyński

XLIII Sesja Rady Miasta Piotrkowa Trybunalskiego 
w dniu 29.09.2021 r.
Protokół głosowania korespondencyjnego
Punkt 6.8 Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż niezabudowanej nieruchomości położonej w Piotrkowie Trybunalskim przy ul. Roślinnej.
Uchwałę podjęto: 21 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących
Wynik głosowania:
	1. 
	Błaszczyński Marian
	ZA

	2. 
	Cecotka Dariusz
	ZA

	3. 
	Czajka Rafał
	ZA

	4. 
	Czechowska Krystyna
	ZA

	5. 
	Czubała Urszula
	ZA

	6. 
	Czyżyński Konrad
	ZA

	7. 
	Dajcz Sławomir
	ZA

	8. 
	Dziemdziora Jan
	ZA

	9. 
	Gajda Piotr
	BRAK GŁOSU

	10. 
	Janik Łukasz
	ZA

	11. 
	Kaźmierczak Lech
	ZA

	12. 
	Madej Halina
	ZA

	13. 
	Masiarek Piotr
	ZA

	14. 
	Olejnik Wiesława
	ZA

	15. 
	Pencina Ludomir
	ZA

	16. 
	Pęcina Bogumił
	ZA

	17. 
	Piekarski Andrzej
	ZA

	18. 
	Stachaczyk Sergiusz
	BRAK GŁOSU

	19. 
	Staszek Mariusz
	ZA

	20. 
	Tera Monika
	ZA

	21. 
	Wężyk -Głowacka Marlena
	ZA

	22. 
	Więcławska Sylwia
	ZA

	23. 
	Wójcik Jadwiga
	ZA



Wykaz sporządzono na podstawie dostarczonych przez radnych imiennych głosowań w przedmiotowej sprawie.

Podpisał Przewodniczący Rady Miasta Piotrkowa Trybunalskiego 
(-) Marian Błaszczyński

XLIII Sesja Rady Miasta Piotrkowa Trybunalskiego 
w dniu 29.09.2021 r.
Protokół głosowania korespondencyjnego
Punkt 6.9 Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż niezabudowanych nieruchomości położonych w Piotrkowie Trybunalskim przy 
ul. Granicznej 52 i ul. Granicznej 70.

Uchwałę podjęto: 21 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących

Wynik głosowania:
	1. 
	Błaszczyński Marian
	ZA

	2. 
	Cecotka Dariusz
	ZA

	3. 
	Czajka Rafał
	ZA

	4. 
	Czechowska Krystyna
	ZA

	5. 
	Czubała Urszula
	ZA

	6. 
	Czyżyński Konrad
	ZA

	7. 
	Dajcz Sławomir
	ZA

	8. 
	Dziemdziora Jan
	ZA

	9. 
	Gajda Piotr
	BRAK GŁOSU

	10. 
	Janik Łukasz
	ZA

	11. 
	Kaźmierczak Lech
	ZA

	12. 
	Madej Halina
	ZA

	13. 
	Masiarek Piotr
	ZA

	14. 
	Olejnik Wiesława
	ZA

	15. 
	Pencina Ludomir
	ZA

	16. 
	Pęcina Bogumił
	ZA

	17. 
	Piekarski Andrzej
	ZA

	18. 
	Stachaczyk Sergiusz
	BRAK GŁOSU

	19. 
	Staszek Mariusz
	ZA

	20. 
	Tera Monika
	ZA

	21. 
	Wężyk -Głowacka Marlena
	ZA

	22. 
	Więcławska Sylwia
	ZA

	23. 
	Wójcik Jadwiga
	ZA



Wykaz sporządzono na podstawie dostarczonych przez radnych imiennych głosowań w przedmiotowej sprawie.

Podpisał Przewodniczący Rady Miasta Piotrkowa Trybunalskiego 
(-) Marian Błaszczyński

XLIII Sesja Rady Miasta Piotrkowa Trybunalskiego 
w dniu 29.09.2021 r.
Protokół głosowania korespondencyjnego
Punkt 6.10 Podjęcie uchwały w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących 
w skład mieszkaniowego zasobu gminy.
Uchwałę podjęto: 19 za, 0 przeciw, 2 wstrzymujące

Wynik głosowania:
	1. 
	Błaszczyński Marian
	ZA	

	2. 
	Cecotka Dariusz
	ZA

	3. 
	Czajka Rafał
	ZA

	4. 
	Czechowska Krystyna
	ZA

	5. 
	Czubała Urszula
	ZA

	6. 
	Czyżyński Konrad
	ZA

	7. 
	Dajcz Sławomir
	ZA

	8. 
	Dziemdziora Jan
	ZA

	9. 
	Gajda Piotr
	BRAK GŁOSU

	10. 
	Janik Łukasz
	WSTRZYMUJĄCY

	11. 
	Kaźmierczak Lech
	ZA

	12. 
	Madej Halina
	ZA

	13. 
	Masiarek Piotr
	ZA

	14. 
	Olejnik Wiesława
	ZA

	15. 
	Pencina Ludomir
	ZA

	16. 
	Pęcina Bogumił
	ZA

	17. 
	Piekarski Andrzej
	WSTRZYMUJĄCY

	18. 
	Stachaczyk Sergiusz
	BRAK GŁOSU

	19. 
	Staszek Mariusz
	ZA

	20. 
	Tera Monika
	ZA

	21. 
	Wężyk -Głowacka Marlena
	ZA

	22. 
	Więcławska Sylwia
	ZA

	23. 
	Wójcik Jadwiga
	ZA



Wykaz sporządzono na podstawie dostarczonych przez radnych imiennych głosowań w przedmiotowej sprawie.

Podpisał Przewodniczący Rady Miasta Piotrkowa Trybunalskiego

(-) Marian Błaszczyński

XLIII Sesja Rady Miasta Piotrkowa Trybunalskiego 
w dniu 29.09.2021 r.
Protokół głosowania korespondencyjnego

Punkt 6.11 Podjęcie uchwały w sprawie zmniejszenia liczby drzew wchodzących w skład zadrzewienia przyzagrodowego znajdującego się na terenie miasta Piotrkowa Trybunalskiego przy ul. Sulejowskiej 126.

Uchwałę podjęto: 17 za, 3 przeciw, 1 wstrzymujący

Wynik głosowania:
	1. 
	Błaszczyński Marian
	ZA

	2. 
	Cecotka Dariusz
	PRZECIW

	3. 
	Czajka Rafał
	ZA

	4. 
	Czechowska Krystyna
	ZA

	5. 
	Czubała Urszula
	ZA

	6. 
	Czyżyński Konrad
	ZA

	7. 
	Dajcz Sławomir
	ZA

	8. 
	Dziemdziora Jan
	ZA

	9. 
	Gajda Piotr
	BRAK GŁOSU

	10. 
	Janik Łukasz
	PRZECIW

	11. 
	Kaźmierczak Lech
	ZA

	12. 
	Madej Halina
	ZA

	13. 
	Masiarek Piotr
	ZA

	14. 
	Olejnik Wiesława
	ZA

	15. 
	Pencina Ludomir
	ZA

	16. 
	Pęcina Bogumił
	ZA

	17. 
	Piekarski Andrzej
	PRZECIW

	18. 
	Stachaczyk Sergiusz
	BRAK GŁOSU

	19. 
	Staszek Mariusz
	ZA

	20. 
	Tera Monika
	ZA

	21. 
	Wężyk -Głowacka Marlena
	WSTRZYMUJĄCY

	22. 
	Więcławska Sylwia
	ZA

	23. 
	Wójcik Jadwiga
	ZA



Wykaz sporządzono na podstawie dostarczonych przez radnych imiennych głosowań w przedmiotowej sprawie.

Podpisał Przewodniczący Rady Miasta Piotrkowa Trybunalskiego
(-) Marian Błaszczyński

XLIII Sesja Rady Miasta Piotrkowa Trybunalskiego 
w dniu 29.09.2021 r.
Protokół głosowania korespondencyjnego
Punkt 6.12 Podjęcie uchwały w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych.
Uchwałę podjęto: 21 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących
Wynik głosowania:
	1. 
	Błaszczyński Marian
	ZA

	2. 
	Cecotka Dariusz
	ZA

	3. 
	Czajka Rafał
	ZA

	4. 
	Czechowska Krystyna
	ZA

	5. 
	Czubała Urszula
	ZA

	6. 
	Czyżyński Konrad
	ZA

	7. 
	Dajcz Sławomir
	ZA

	8. 
	Dziemdziora Jan
	ZA

	9. 
	Gajda Piotr
	BRAK GŁOSU

	10. 
	Janik Łukasz
	ZA

	11. 
	Kaźmierczak Lech
	ZA

	12. 
	Madej Halina
	ZA

	13. 
	Masiarek Piotr
	ZA

	14. 
	Olejnik Wiesława
	ZA

	15. 
	Pencina Ludomir
	ZA

	16. 
	Pęcina Bogumił
	ZA

	17. 
	Piekarski Andrzej
	ZA

	18. 
	Stachaczyk Sergiusz
	BRAK GŁOSU

	19. 
	Staszek Mariusz
	ZA

	20. 
	Tera Monika
	ZA

	21. 
	Wężyk -Głowacka Marlena
	ZA

	22. 
	Więcławska Sylwia
	ZA

	23. 
	Wójcik Jadwiga
	ZA



Wykaz sporządzono na podstawie dostarczonych przez radnych imiennych głosowań w przedmiotowej sprawie.

Podpisał Przewodniczący Rady Miasta Piotrkowa Trybunalskiego
(-) Marian Błaszczyński

XLIII Sesja Rady Miasta Piotrkowa Trybunalskiego 
w dniu 29.09.2021 r.
Protokół głosowania korespondencyjnego

Punkt 6.13 Podjęcie uchwały w sprawie nadania nazwy dla ronda w Piotrkowie Trybunalskim (Polskiej Organizacji Skautowej).
Uchwałę podjęto: 19 za, 0 przeciw, 2 wstrzymujące
Wynik głosowania:
	1. 
	Błaszczyński Marian
	ZA

	2. 
	Cecotka Dariusz
	ZA

	3. 
	Czajka Rafał
	ZA

	4. 
	Czechowska Krystyna
	ZA

	5. 
	Czubała Urszula
	ZA

	6. 
	Czyżyński Konrad
	ZA

	7. 
	Dajcz Sławomir
	ZA

	8. 
	Dziemdziora Jan
	ZA

	9. 
	Gajda Piotr
	BRAK GŁOSU

	10. 
	Janik Łukasz
	WSTRZYMUJĄCY

	11. 
	Kaźmierczak Lech
	ZA

	12. 
	Madej Halina
	ZA

	13. 
	Masiarek Piotr
	ZA

	14. 
	Olejnik Wiesława
	ZA

	15. 
	Pencina Ludomir
	ZA

	16. 
	Pęcina Bogumił
	ZA

	17. 
	Piekarski Andrzej
	WSTRZYMUJĄCY

	18. 
	Stachaczyk Sergiusz
	BRAK GŁOSU

	19. 
	Staszek Mariusz
	ZA

	20. 
	Tera Monika
	ZA

	21. 
	Wężyk -Głowacka Marlena
	ZA

	22. 
	Więcławska Sylwia
	ZA

	23. 
	Wójcik Jadwiga
	ZA



Wykaz sporządzono na podstawie dostarczonych przez radnych imiennych głosowań w przedmiotowej sprawie.

Podpisał Przewodniczący Rady Miasta Piotrkowa Trybunalskiego 

(-) Marian Błaszczyński

XLIII Sesja Rady Miasta Piotrkowa Trybunalskiego 
w dniu 29.09.2021 r.
Protokół głosowania korespondencyjnego
Punkt 6.14 Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia ,,Powiatowego programu działań na rzecz osób niepełnosprawnych Miasta Piotrkowa Trybunalskiego na lata 2021 – 2030’’.
Uchwałę podjęto: 21 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących

Wynik głosowania:
	1. 
	Błaszczyński Marian
	ZA

	2. 
	Cecotka Dariusz
	ZA

	3. 
	Czajka Rafał
	ZA

	4. 
	Czechowska Krystyna
	ZA

	5. 
	Czubała Urszula
	ZA

	6. 
	Czyżyński Konrad
	ZA

	7. 
	Dajcz Sławomir
	ZA

	8. 
	Dziemdziora Jan
	ZA

	9. 
	Gajda Piotr
	BRAK GŁOSU

	10. 
	Janik Łukasz
	ZA

	11. 
	Kaźmierczak Lech
	ZA

	12. 
	Madej Halina
	ZA

	13. 
	Masiarek Piotr
	ZA

	14. 
	Olejnik Wiesława
	ZA

	15. 
	Pencina Ludomir
	ZA

	16. 
	Pęcina Bogumił
	ZA

	17. 
	Piekarski Andrzej
	ZA

	18. 
	Stachaczyk Sergiusz
	BRAK GŁOSU

	19. 
	Staszek Mariusz
	ZA

	20. 
	Tera Monika
	ZA

	21. 
	Wężyk -Głowacka Marlena
	ZA

	22. 
	Więcławska Sylwia
	ZA

	23. 
	Wójcik Jadwiga
	ZA



Wykaz sporządzono na podstawie dostarczonych przez radnych imiennych głosowań w przedmiotowej sprawie.

Podpisał Przewodniczący Rady Miasta Piotrkowa Trybunalskiego
(-) Marian Błaszczyński

XLIII Sesja Rady Miasta Piotrkowa Trybunalskiego 
w dniu 29.09.2021 r.
Protokół głosowania korespondencyjnego

Punkt 6.15 Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia projektu „Reorganizacja systemu pieczy zastępczej w Piotrkowie Trybunalskim” w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego 2014 - 2020, Priorytet IX „Włączenie społeczne”, Działanie 9.2 „Usługi na rzecz osób zagrożonych ubóstwem lub wykluczeniem społecznym”, Poddziałanie 9.2.1. „Usługi społeczne i zdrowotne”.

Uchwałę podjęto: 21 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących

Wynik głosowania:
	1. 
	Błaszczyński Marian
	ZA

	2. 
	Cecotka Dariusz
	ZA

	3. 
	Czajka Rafał
	ZA

	4. 
	Czechowska Krystyna
	ZA

	5. 
	Czubała Urszula
	ZA

	6. 
	Czyżyński Konrad
	ZA

	7. 
	Dajcz Sławomir
	ZA

	8. 
	Dziemdziora Jan
	ZA

	9. 
	Gajda Piotr
	BRAK GŁOSU

	10. 
	Janik Łukasz
	ZA

	11. 
	Kaźmierczak Lech
	ZA

	12. 
	Madej Halina
	ZA

	13. 
	Masiarek Piotr
	ZA

	14. 
	Olejnik Wiesława
	ZA

	15. 
	Pencina Ludomir
	ZA

	16. 
	Pęcina Bogumił
	ZA

	17. 
	Piekarski Andrzej
	ZA

	18. 
	Stachaczyk Sergiusz
	BRAK GŁOSU

	19. 
	Staszek Mariusz
	ZA

	20. 
	Tera Monika
	ZA

	21. 
	Wężyk -Głowacka Marlena
	ZA

	22. 
	Więcławska Sylwia
	ZA

	23. 
	Wójcik Jadwiga
	ZA


Wykaz sporządzono na podstawie dostarczonych przez radnych imiennych głosowań w przedmiotowej sprawie.

Podpisał Przewodniczący Rady Miasta Piotrkowa Trybunalskiego 
(-) Marian Błaszczyński

XLIII Sesja Rady Miasta Piotrkowa Trybunalskiego 
w dniu 29.09.2021 r.
Protokół głosowania korespondencyjnego

Punkt 6.16 Podjęcie uchwały  zmieniającej uchwałę nr XXXI/434/20 Rady Miasta Piotrkowa Trybunalskiego z dnia 21 grudnia 2020 roku w sprawie przekazania Policji środków finansowych z przeznaczeniem na rekompensatę pieniężną dla policjantów za ponadnormatywny czas służby.

Uchwałę podjęto: 21 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących

Wynik głosowania:
	1. 
	Błaszczyński Marian
	ZA

	2. 
	Cecotka Dariusz
	ZA

	3. 
	Czajka Rafał
	ZA

	4. 
	Czechowska Krystyna
	ZA

	5. 
	Czubała Urszula
	ZA

	6. 
	Czyżyński Konrad
	ZA

	7. 
	Dajcz Sławomir
	ZA

	8. 
	Dziemdziora Jan
	ZA

	9. 
	Gajda Piotr
	BRAK GŁOSU

	10. 
	Janik Łukasz
	ZA

	11. 
	Kaźmierczak Lech
	ZA

	12. 
	Madej Halina
	ZA

	13. 
	Masiarek Piotr
	ZA

	14. 
	Olejnik Wiesława
	ZA

	15. 
	Pencina Ludomir
	ZA

	16. 
	Pęcina Bogumił
	ZA

	17. 
	Piekarski Andrzej
	ZA

	18. 
	Stachaczyk Sergiusz
	BRAK GŁOSU

	19. 
	Staszek Mariusz
	ZA

	20. 
	Tera Monika
	ZA

	21. 
	Wężyk -Głowacka Marlena
	ZA

	22. 
	Więcławska Sylwia
	ZA

	23. 
	Wójcik Jadwiga
	ZA


Wykaz sporządzono na podstawie dostarczonych przez radnych imiennych głosowań w przedmiotowej sprawie.

Podpisał Przewodniczący Rady Miasta Piotrkowa Trybunalskiego 
(-) Marian Błaszczyński

XLIII Sesja Rady Miasta Piotrkowa Trybunalskiego 
w dniu 29.09.2021 r.
Protokół głosowania korespondencyjnego

Punkt 6.17 Podjęcie uchwały w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w rejonie ulicy Życzliwej oraz rzeki Wierzejki w Piotrkowie Trybunalskim. 

Uchwałę podjęto: 17 za, 0 przeciw, 4 wstrzymujące

Wynik głosowania:
	1. 
	Błaszczyński Marian
	ZA

	2. 
	Cecotka Dariusz
	WSTRZYMUJĄCY

	3. 
	Czajka Rafał
	ZA

	4. 
	Czechowska Krystyna
	ZA

	5. 
	Czubała Urszula
	ZA

	6. 
	Czyżyński Konrad
	ZA

	7. 
	Dajcz Sławomir
	ZA

	8. 
	Dziemdziora Jan
	ZA

	9. 
	Gajda Piotr
	BRAK GŁOSU

	10. 
	Janik Łukasz
	WSTRZYMUJĄCY

	11. 
	Kaźmierczak Lech
	ZA

	12. 
	Madej Halina
	ZA

	13. 
	Masiarek Piotr
	ZA

	14. 
	Olejnik Wiesława
	ZA

	15. 
	Pencina Ludomir
	ZA

	16. 
	Pęcina Bogumił
	ZA

	17. 
	Piekarski Andrzej
	WSTRZYMUJĄCY

	18. 
	Stachaczyk Sergiusz
	BRAK GŁOSU

	19. 
	Staszek Mariusz
	ZA

	20. 
	Tera Monika
	ZA

	21. 
	Wężyk -Głowacka Marlena
	WSTRZYMUJĄCY

	22. 
	Więcławska Sylwia
	ZA

	23. 
	Wójcik Jadwiga
	ZA


Wykaz sporządzono na podstawie dostarczonych przez radnych imiennych głosowań w przedmiotowej sprawie.

Podpisał Przewodniczący Rady Miasta Piotrkowa Trybunalskiego 
(-) Marian Błaszczyński
6

